СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
очередной сорок первой сессии

26.08.2019                                                                                                              № 140

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденном решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области (пятого созыва) от 30 ноября 2017 № 95

Совет депутатов Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «ТОС «Дружба» в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области, согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Решение направить Главе Убинского сельсовета в десятидневный срок для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области

____________ В.А. Бояркин
« 26 » августа 2019 года
	Председатель Совета депутатов
Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
_____________ А.В. Рубцов
« 26 » августа 2019 года

с. Убинское
ул. Майская, 5
« 26 » августа 2019г.
№ 13

Приложение
к решению Совета депутатов
Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 26.08.2019 г. № 140

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ТОС «Дружба»

     Территория территориального общественного самоуправления «ТОС «Дружба» расположена в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области.
1. В территорию территориального общественного самоуправления «ТОС «Дружба» входят индивидуальный жилой дома, расположенный по адресу: Новосибирская область Убинский район с. Убинское переулок Майский , дом № 4.
2. Территориальное общественное самоуправление осуществляется в пределах следующей территории проживания граждан: На юге граница ТОС проходит до пересечения дороги ул. Майская, дом 1 до границ земельного участка дома переулок Майская, дом 6. На западе граница проходит от пересечения дороги пер. Майский, вдоль здания общественной бани до проезжей части дороги между баней и домом № 1 по ул. Майской. На востоке граница проходит вдоль земельных участков дома № 6 пер. Майский. На севере граница проходит вдоль проезжей части переулка Майского до границ земельного участка дома № 6 пер. Майский.
3. Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления «ТОС «Дружба».